1-13. Obyvatelstvo ve v éku 15 a vice let podle nejvysSiho ukon

1-13. Population aged 15+ by highest educational attainment as at 26 March 2011

definitivni vysledky podle obvyklého pobytu

¢eného vzd élani k 26. 3. 2011

Final results by usual residence

z toho nejvyssi ukoncené vzdélani

Highest educational attainment

Gplné stredni z toho studijni program
Obyvatelstvo S MEiutiay Programme
ve véku stredni vé. a vyl
Nézev obce 15 a vice let zakl?dnl vyuceni o0dboré V&,
el ve. (B2 i) nastavbového vysoko-
Municipality _ neukon- | Secondary | o, secondary | $kolské
Population ¢eného |incl. secondary with A-level Higher
aged 15+, Bacis incl. vocational examination and | education bakalarsky | magistersky
total not (without higher Bachelor Master
completed A-level 9 .
. professional incl.
examination) follow up
courses
Kralovéhradecky
kraj/ Region 468 789 82 703 166 326 148 609 47 480 7703 37 927
v tom obce/municipalities :
AdrSpach 451 92 186 111 24 8 16
Albrechtice nad Orlici 895 148 329 301 86 18 65
Babice 177 35 79 50 7 2 5
Bacalky 139 34 60 29 10 1 9
Bacetin 331 55 132 103 34 6 27
Barchov 251 42 86 71 20 5 15
BartoSovice v Orl. h. 176 42 68 38 16 7 8
Basnice 165 33 79 40 4 - 3
Batnovice 621 110 253 197 46 11 32
Béchary 190 54 84 25 5 1 4
Béle¢ nad Orlici 257 38 79 99 33 6 23
Benatky 91 9 37 30 12 3 8
Bernartice 764 175 312 166 41 6 33
Bezdékov nad Metuji 426 79 180 130 25 8 17
Bila Tfemesna 1070 202 420 299 87 13 71
Bilé Policany 127 21 61 35 4 - 4
Bilsko u Hofic 104 18 44 34 3 1 2
Bily Ujezd 503 95 218 141 34 11 22
BleSno 296 40 96 117 28 4 23
Boharika 176 28 73 56 17 3 13
Boharyné 441 78 176 133 31 6 24
Bohdasin 197 57 74 54 9 - 8
Bohuslavice 818 176 327 237 49 14 33
Bolehost 467 87 198 128 38 9 27
Borek 71 21 29 17 - - -
BOROHRADEK 1789 430 679 465 117 20 95
Borova 180 29 72 62 11 1 10
Borovnice (Rychnov n. K.) 334 69 151 82 22 7 15
Borovnice (Trutnov) 340 79 139 87 10 - 10
Borovnicka 154 45 57 26 5 2 3
Bozanov 281 74 113 51 12 2 10
Brada-Rybnicek 111 18 26 40 24 1 23
BROUMOV 6 430 1467 2510 1640 358 74 277
Brzice 178 26 73 50 20 6 13
Bfezina 77 16 26 24 10 1 9
Bfistany 210 47 95 58 3 1 2
Budceves 142 33 69 24 3 1 2
Bukovice 311 50 136 96 24 8 16
Bukvice 119 20 53 35 9 3 6
Butoves 193 29 58 69 22 3 19




Bystré

Bystfice

Byzhradec
Cerekvice nad Bystfici
Castolovice
Cermna

Cermné nad Orlici
Cerngice
Cernikovice
Cernilov

Cernozice

Cerny Dull

Cervena Hora
Cervena Tfemesna
CERVENY KOSTELEC
Ceska Cermna
Ceska Metuje
CESKA SKALICE
Cestice

Cesov

Cistéves

Destné v Orl. horach
Détenice

Dilce

Divec

Dobréa Voda u Hofic
Dobré

DOBRUSKA
Dobrany

Dobrenice

Dohalice

Dolany

Dolni Branna

Dolni Brusnice
Dolni Dvar

Dolni Kalna

Dolni Lanov

Dolni Lochov

Dolni Ole$nice
Dolni PFim

Dolni Radechova
Doubravice
Doudleby nad Orlici
Dreveénice
Dubenec

DVUR KRALOVE N. L.
Habfina

Hajnice

Havlovice
Hejtmankovice
Hefmanice
Hefmankovice
HluSice

Hnévceves

Holin

Holohlavy
Holovousy

Horni Brusnice
Horni Kalna

Horni MarSov

211
268
174
619
1383
314
815
377
583
1989
990
641
155
127

7 005
388
241
4437
1464
449
174
125
531
508
40
165
476
681
5822
102
488
373
507
809
301
228
556
630
47
284
536
638
318
1538
189
580
13 546
262
794
806
533
308
398
597
138
485
728
428
373
291
894

29
69
36
114
227
104
158
72
94
392
206
141
31
21
1179
66
52
768
331
66
42
18
105
111
10
23
88
121
970

87
74
107
141
56
38
100
136
11
66
101
100
70
201
33
113
2361
43
182
112
105
69
93
145
25
68
129
61
95
72
183

79
123
76
276
535
134
347
144
229
686
376
254
77
56
2633
147
117
1657
528
206
65
38
188
264
21
43
196
264
1937
48
191
131
198
358
139
101
248
259
14
119
201
235
123
645
74
235
5041
119
297
302
231
136
189
244
49
158
263
168
156
120
322

70
56
51
160
463
65
243
124
190
657
265
174
33
38
2331
136
52
1434
400
127
43
44
167
168

54
138
218

2 045

36
150
118
145
234

81

68
151
184

15

62
156
225

89
450

58
160

4200

83
149
288
125

73

76
149

52
167
220
129

79

74
252

23
12

39
120

41
27
47
202
80
31
12

594
28
10

361

100
29

18
54
31

32
32
53
671

37
31
40
51
10
14
30
27

18
65
50
26
98
13
38
1279
12
43
69
45
13
14
31

74
79
51
17
19
81
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10
14

17

21
10

33
90

36
20
41
156
60
25
11

486
18

277
82
24

11
48
26

28
27
41
545

26
22
34
40

12
24
20

13
56
35
21
78

30
1038

35
53
36
11
13
27

64
61
39
16
11
62




Horni OleSnice
Horni Radechova
Horenice
HORICE

Hoficky
Hofinéves
HOSTINNE
HRADEC KRALOVE
Hradek
HRONOV
Hfibiny-Ledska
Hfibojedy
Humburky
Hvozdnice
Hyngice

Chleny

Chlistov
CHLUMEC N. CID.
Cholenice
Chomutice
Chotec¢
Chotévice
Choustnikovo Hradisté
Chudefice
Chvale¢
Chvalkovice
Chyjice

Jahodov

Janov

JANSKE LAZN E
JAROMER
Jasenna
Javornice
Jenikovice
Jefice

Jestrebi
Jetfichov

JICIN

Jicinéves
Jilovice

Jinolice

Jivka

Kacéakova Lhota
Kéranice
Kbelnice

Klamo$
Kl&Sterska Lhota
KnéZnice
Kobylice
Kocbefe
Kohoutov
Konecchlumi
KOPIDLNO
Kosice

Kosicky
Kostelec
KOSTELEC N. ORLICI
Kostelecké Horky
Kounov

Kovaé

Kozojedy

235
415
135
7629
444
566
3847
82411
165
5324
287
174
318
173
155
179
75
4631
186
562
169
817
493
194
523
572
122
77
81
695
10 412
581
785
359
331
139
369
14 597
473
265
155
478
134
159
174
329
175
225
203
441
223
300
1765
289
289
33
5328
110
187
106
156

71
80
26
1175
7
137
990
10 598
35
998
64
52
70
16
44
34
14
851
47
137
34
200
133
40
125
114
27

23
103
2080
121
126
82
50
30
89
2088
105
38
30
137
31
27
19
92
45
45
30
107
49
41
400
55
68
10
779
18
31
25
49

86
182
70
2633
186
216
1497
21 550
62
1975
91
63
139
54
61
75
37
1655
82
251
57
361
185
78
216
244
58
26
28
216
3685
254
309
145
150
62
179
4224
201
113
62
195
56
51
58
153
72
85
83
209
83
128
694
104
117
10
1898
44
63
49
62

55
122
30
2571
118
134
937
30948
50
1728
106
42
70
77
30
51
22
1484
34
144
54
173
100
62
124
146
22
29
19
275
3097
140
264
93
96
36
74
5040
114
83
49
95
30
65
58
58
42
69
69
90
56
90
504
95
70

1814
36
67
29
24

10
23

790

46

45

259

14 950
14

401

17

24
20

15

474
10
16
13
33
27

18
39

15

85
995
42
64
30
22

1945
31
19

12

28
14

14
13
16
16
30
81
29
24

569

21

114
15

53
2014

62
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20

658

39

28

201

11 891
13

331

13

21
17

13

365

11

27
21

15
33

11
64
830
32
51

27
15

1603

457

17




Kraliky

Kralova Lhota
Krélovec
Kramolna
Kratonohy
Krchleby

Kfinice

Kuks

Kuncice

Kungice nad Labem
Kvasiny

Kyje

Lampertice
Lanov

Lanzov

LAZNE BELOHRAD
Ledce

LejSovka

Lhota pod Hofi¢kami
Lhota pod Lib&any
Lhoty u PotStejna
LIBAN

Lib&any

Libel

Liberk

Libchyné
Libratov
Libnikovice
LiboSovice
Libotov
Librantice

Libfice

Libun

Li¢no

Lipa nad Orlici
Liskovice

LiSice

Liti¢

Litobor

Lodin

Lochenice
Lovéice

Lukavec u Hofic
Lukavice
Lupenice

Luzany (Hradec Kralové)
LuZany (Ji€in)
LuZec nad Cidlinou
Machov

Mala Upa

Malé Svatonovice
Markvartice
Marov u Upice
Martinkovice
Méslojedy

Ménik

Mezile¢i

Mezilesi
MEZIMESTI
MILETIN
Milovice u Hofic

317
182
144
852
484
65
333
207
263
463
1256
68
368
1460
160
3156
329
159
219
781
222
1439
726
100
550
51
310
130
436
147
403
243
661
472
413
169
160
107
86
298
477
562
228
506
229
116
497
450
931
131
1450
396
138
437
163
480
128
189
2161
779
227

81
32
46
130
84

86
43
44
100
200

128
293
36
513
79
26
38
121
46
321
110
22
104
15
58
23
93
22
66
46
122
88
70
52
35
27
20
66
99
151
35
79
30
32
111
118
164
26
325
94
35
118
33
92
30
32
466
165
33

153
73
53

282

197
29

142
90

131

192

423
25

156

599
71

1270

114
61

102

271
90

621

254
42

234
14

143
39

172
72

145
90

303

155

171
72
79
34
31

123

176

247
96

205
94
38

201

178

356
43

546

176
64

167
63

206
61
77

920

307
89

66
57
36
330
156
21
79
54
60
119
404
30
45
389
34
1023
76
49
60
277
64
360
231
29
153
16
93
46
114
36
137
70
155
166
130
30
31
29
19
79
136
132
58
179
76
38
146
123
292
51
430
90
33
107
44
138
27
60
565
236
79

10
16

92
36

16

22
29
65

112
14
238
31
18
10
78
15
74
102

36

14
19
34

41
22
46
a7
24

10
13
46
23
23
24
23

31
16
85

123
20

21
18
34

14
85
48
19

11
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11

20
10

11

79
31

14

14
21
52

86
11
195
22
17

62
12
56
84

28

10
14
25

33
19
38
33
16

10
11
37
19
19
21
16

23

55

90
19

19
16
22

10
65
34
11




Mladé Buky
Mladéjov
Mlazovice
Mlékosrby
Mokré
Mokrovousy
Mostek
MysStéves
Mzany
Nahotrany
NACHOD
Nedélisté
NECHANICE
Nemojov
Nemyceves
Nepolisy
Nevratice
NOVA PAKA
Nové Ves
Nové Mésto
NOVE MESTO N. MET.
NOVY BYDZOV
Novy Hradek
Novy Ples
Obédovice
Ocelice
Ohafice
Ohave¢
OhniSov
Ohnistany

Ole3nice (Hradec Kralové)

OleSnice (Rychnov n. K.)
Olesnice v Orl. horach
OPOCNO

Orlické Zahori
Osecnice

Osek

Osice

Osicky

Ostromér

Ostruzno

Otovice

PEC POD SNEZKOU
Pecka

Pécin

Petrovice

Petrovicky

PILNIKOV

Pisek

Podbrezi

Podhorni Ujezd a Vojice
Podhradi

Podulsi

Pohofi

POLICE NAD METUJI
Polom

Potstejn

Prasek

Praskacka

Proruby

Prose¢né

1833
432
484
195
145
275

1046
164
353
443

17 518
301

1973
516
277
797
123

7908
141
370

8193

6133
614
278
228
212

59

59
411
252
256
375
372

2621
151
226
161
398
125

1144

68
311
695

1097
416
211

34

1040
191
430
517
366
219
531

3560
101
757
519
869

53
474

432
78
98
38
21
44

256
34
72
78

3106
54

368
96
58

171
31

1259
28
83
1268
1 300

124
60
51
38

13
79
56
65
69
86

423
40
46
35
91
13

204
15
66
67

195
76
40
12

257
50
76
80
66
25

103

693

16
117
109
131

10

85

744
190
192
68
71
124
450
76
149
182
5759
133
753
207
119
357
56
3021
55
141
2690
2148
206
126
97
79
22
23
146
130
102
158
146
916
64
105
58
170
59
471
27
165
238
468
176
87
13
429
76
147
237
156
75
212
1377
45
253
227
329
21
238

461
124
144
65
36
84
232
39
89
153
5893
88
587
152
7
213
29
2587
36
105
2968
1902
197
64
60
66
15
17
143
55
73
112
95
898
33
51
46
92
40
325
19
63
279
309
119
56

255
48
153
156
103
89
151
1032
28
299
136
278
11
111

120
22
28
13

12
36

31

18
1764
10
164
37

36

706
15

30
1003
494
64

21

14

20

10

37

19
15
291

11
14
32

74

56
87
28
10

47

43
33
19
22
a4
277

65
27
82

14
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97
15
20
11

10
28

23

1426

131
28

32

568
15
22

814

385
48
15

13
10

34

14
13
226

12
29

58

40
69
25

41

34
22
13
18
37
220

54
19
65




Provodov-Sonov
Predméfice n. Labem
Prepychy

PrevySov

Pribyslav

PSanky

Puchlovice

Racice nad Trotinou
Radikovice

Radim

Radostov
Radvanice

Rasosky

Rasin

Rohenice
Rohoznice
Rokytfiany
ROKYTNICE V ORL. H.
Roudnice

RoZnov
RTYNE V PODKRKONOS]
Rudnik

Rybna nad Zdobnici
RYCHNOV N. KNEZNOU
Rychnovek

Rigky v Orlickych horach
Rikov

Sadova

Samsina

Sbeér

Sedlisté

Sedlonov

Sekefice
Semechnice
Sendraz
SendraZice

Skalice

Skfivany

Skuhrov nad Bélou
Slatina nad Upou
Slatina nad Zdobnici
Slatiny

Slavétin nad Metuji
Slavhostice
Slavoriov

Sloupno

Smidary

SMIRICE

Smrzov

Snézné

Sobéice

Sobéraz

SOBOTKA
SOLNICE

Sovétice

Stanovice

Stara Paka

Stara Voda

Staré Buky

Staré Hrady

Staré Misto

941
1552
557
279
153
50
113
120
141
322
116
843
523
63
198
261
84
1816
503
320
2616
1800
355
9 587
489
78
156
282
209
212
90
177
97
319
85
346
489
870
880
250
707
447
204
123
239
433
1326
2408
393
114
247
76
2088
1832
179
53
1716
107
413
153
266

153
205
137
69
27
16
31
25
17
42
17
195
i

36
55
19
432
82
70
447
449
55
1502
81
22
26
42
42
71
23
46
22
56
18
41
88
183
162
46
113
111
40
27
46
71
292
484
69
23
44
12
386
340
44
17
324
24
89
19
54

401
549
198
125
51
24
49
45
59
129
39
367
221
29
79
121
41
728
222
138
1019
753
170
3054
208
22
60
100
83
87
39
71
30
133
30
139
185
320
313
116
279
211
81
56
108
183
604
885
135
41
110
31
785
671
73
24
694
43
178
66
113

301
504
133
68
50

24
39
48
112
42
198
160
17
63
65
17
452
150
85
772
379
98
3452
166
19
46
97
71
39
15
38
36
90
27
100
145
205
296
66
217
92
57
26
67
131
263
720
125
37
68
24
608
597
39
10
537
29
107
46
68

61
180
47
13
19

11
22
13
30
43

12
12

98

37

10
203
59

12
1142
15

13
33
10

10

27

41
52
46
79
14
60
17
20

12
30
31
210
53

16

165
134

95
10
14
15
14

14
27
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Staré Smrkovice
STARKOV

Stary Bydzov
StéZery

Stracov

Strazné

Streval

Strezetice
Studnice
Suchovrsice
Suchy Dul
Sukorady
Svatojansky Ujezd
Svéti

Svidnice
SVOBODA NAD UPOU
Synkov-Slemeno
Syrovatka
Saplava
Sarovcova Lhota
Sestajovice
Sonov
SPINDLERUV MLYN
Téchlovice
TEPLICE NAD METUJI
Tetin

Trnov

Trotina
TRUTNOV
TREBECHOVICE P. O.
TrebeSov
Trebihost
TrebnouSeves
Tresovice
THenice

Tuf

Tutleky

TYNISTE NAD ORLICI
Ubislavice
Udrnice

Uhlejov

Ujezd pod Troskami
Ulibice

UPICE

Urbanice

Val

Valdice
VAMBERK
Velichovky

Veli§

Velka Jesenice
Velké Petrovice
Velké Pofici
Velké Svatoriovice
Velky TrebeSov
Velky Viestov
Vernérovice
Vestec

Vidochov

Vilantice

Vinary

213
548
319
1431
278
152
234
303
867
288
346
181
73
244
142
1863
334
341
107
175
154
250
1310
300
1463
117
595
70
25887
4758
222
346
235
208
273
138
293
5243
321
233
122
272
214
4816
277
258
2224
3879
650
136
610
308
1979
1045
269
184
264
119
315
158
378

51
152
78
177
45
19
54
52
139
42
57
30
12
46
33
363
52
57
27
26
36
73
152
42
341
28
110
20
4549
806
31
67
38
40
46
18
52
899
49
76
23
50
39
1031
44
53
652
687
116
16
143
55
320
191
48
33
60
17
56
30
99

95
224
126
521
116
49
110
107
359
118
157
70
34
107
52
731
125
149
45
70
73
122
416
121
578
48
222
28
9 039
1703
95
148
114
101
147
73
130
1900
145
95
36
113
80
1925
122
91
786
1538
267
42
255
131
692
434
128
71
116
52
118
67
157

39
135
85
485
89
52
51
106
277
89
90
58
18
71
34
540
112
101
27
50
37
38
483
90
377
27
187
13
8328
1579
68
95
59
50
63
39
81
1786
98
43
42
71
66
1332
83
85
574
1156
196
55
169
104
699
313
68
50
57
33
73
50
89

22
18
197
17
15

27
67
34
28
16

13
14
121
30
16

20

127
34
81

47

2748
475
15

18
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18
11
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15

23
49
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23
15
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99
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102
30
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37

2253
376

364
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11
19
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222
34
12
24

125
52

17
14
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Vitézna
Vitinéves

VI¢ice

VIckovice v Podkrkonosi
Vikov

Vodérady
Volanice

Vrbice (Ji¢in)
Vrbice (Rychnov n. K.)
VRCHLABI
Vrchovnice
Vrsce

VrSovka

Viesnik
VSestary

Vyrava

Vysokéa nad Labem
Vysoka Srbska
VYSOKE VESELI
Vysokov

Vysoky Ujezd
Zabrodi
Z&brezi-Regice
ZachraStany
Zalofiov

Zamél
Zamosti-Blata
Zdechovice
Zdelov

Zdobin
Zdobnice
Zelenecka Lhota
Zlata OleSnice
ZACLER

Zdar nad Metuji
Zd4r nad Orlici
Zdarky
ZELEZNICE
Zeretice

Zernov

Zidovice

Zlunice
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